ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужской области

от  16.01.2018 г.                             пос. Воротынск                                       № 15

	О комиссии по определению уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных Администрации ГП «Поселок Воротынск»

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных» администрация ГП «Поселок Воротынск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Создать комиссию по определению уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных Администрации ГП «Поселок Воротынск» (далее – Комиссия) в составе:

	Председатель комиссии:

	Якушин Сергей Николаевич
	Глава администрации

	Члены комиссии:

	Коваль Татьяна Викторовна
	заместитель главы администрации, управляющий делами - начальник планово-экономического отдела

	Чернова Раиса Александровна
	заместитель главы администрации - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Фаттахова Мария Сергеевна
	главный специалист

	Вахтуров Александр Егорович
	старший инспектор

[bookmark: _GoBack]Комиссии обеспечить проведение работ по определению уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных Администрации ГП «Поселок Воротынск» в соответствии с «Требованиями к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2012 г. № 1119.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Врио главы администрации
          городского поселения
          «Поселок Воротынск»

Т.В.Коваль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужской области

от  18.02.2020 г.                             пос. Воротынск                                       № 61

	О внесении изменений в постановление администрации ГП «Поселок Воротынск» от 16.01.2018 № 15

Руководствуясь Уставом ГП «Поселок Воротынск» администрация ГП «Поселок Воротынск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации ГП «Поселок Воротынск» от 16.01.2018 № 15 «О комиссии по определению уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных Администрации ГП «Поселок Воротынск» следующие изменения:
1.1. Изложить п.1 постановления в новой редакции:
	«1. Создать комиссию по определению уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных Администрации ГП «Поселок Воротынск» (далее – Комиссия) в составе:

	Председатель комиссии:

	Шакура Андрей Николаевич
	И.о.главы администрации

	Члены комиссии:

	Коваль Татьяна Викторовна
	заместитель главы администрации, управляющий делами - начальник финансово-экономического отдела

	Чернова Раиса Александровна
	заместитель главы администрации - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Романова Виктория Николаевна
	главный специалист

	Вахтуров Александр Егорович
	старший инспектор».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации
          городского поселения
          «Поселок Воротынск»

А.Н.Шакура